
obec Labuly, lČo 00636801 KEo418,12l]R006

Rozpočtové změny s důVodovou zpráVou

zastupitelstvu piedloženy ke shválení úpíavy íozpočlu:

Příjmy
olg7 olg2 r!iz+uz zJ Půvoehí hoelnota

í341
1356
1361
4ll7

2 300.00

42 2aa aa
100 00

000
44600,00

200.00

2 300 00

200 00

6 300,00

9 000,00

98037

2 500,00 Poplalek ze psŮ

44 500.00 Pii]my úhlad za dobýváiineíoslŮ a
300,00 spláV ipoplatl(y

6 300.00 Ne nvesl,pij,líansíeryz Všeob.pók]

53 600,00

33!4 2!!! 300,00

300,00

100,00

100,00
400,00 Pňjmy 2 posMováníslužeb a
40o,oo Činnosti knihovnické

3347 2111 700,00
700,00

2 000,00
2 000,00

2 700,00 Příjmy z pósMóVáníslužeb a
2 700,00 Rozhlas a télevizé

000
0,00

1100,00
1100,00

1 100,00 Pií]myzvlastníčinnosti]inde
1 100,00 Komunálni služby a úzémni lozvoi

6177 2324 500 00

500,00
100 00

100t00

600,00 Přúalé nekapitálové příspěVlq a
60o,oo činnost místní splávy

46100,00 12 300,00 5a400.00

Výda|e
Paí Pol olg7 ďg2 N+z+uz zJ Původní hodnoá

6409 5329 96 6 900,00

6900,00
53 600 00

53600,00
60 500,00 oslneinveď,transíéry Veřejným

60 500,00 osiatní činnosli iindé néařeéné
6900,00 53600,00 60 500,00

Financování
Pal Pol org1 org2 N+z+uz zJ Původní hoolnota

8115 2 4ó4 70o,0o

2404700,00
41300,00
41300,00

2 446 000 00změny stavu krátkodobých píostiedkú

2 446 000,00

2 40470o,0o 41300,00 2 446 000,00

Zména záv azný ch u kazatel Ů

Příimy
org7 org2 změna

0000

0000

0000

0000

3314

3341

3639

6171

xxx)o(
xXno(
xxno(
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

200,00

2 300,00

200,00

6 300,00

100,00

2 000,00

1100,00

100,00

1341 xxxxx
1356 xxxxx
1351 xxxxx
4111 xxxxx
xxxx xxxxx
xxxx xxxxx
xxxx xxxxx
xxxx xxxxx

2 300,00

42 2oo,oo

100,00

0,00

300,00

700,00

2 232 500,00

500,00

2 500,00 Poplatek ze psŮ

/r4 500!00 Přlimy úhrad za dobývání neřostú a popl,

300,00 spřáVní poplatky

6 300!00 Neinvešt.přii.třansfeřy z všeob.pokl.

400,00 činnosti knihovnické

2 700,00 Rozhlas a tetevize

2 233 600,00 Komunálníslužby a územní rozvo|jinde
600,00 činnosl místní spráW

Příjmy celkem 2 27a 600,00 12 300,00 2 290 900,00

Il2

Schválené rozpočtové opatření é. Ll2o21



obec Labuty, lČo 00636801

Rozpočtové změny s důVodoVoU zpráVou

Výdaie

Zmén a záv azný ch u kazate l ů

Paí Pol olg7 ďg2 PŮvodnl zmáŘ Po mrěně NáEv

KEo41.€.12 UR006

6409 xxxx xxxxx xno(x 6 900,00 53 600,00 60 500,00 ostatní Činnostijinde nezařazené

výdaje celkem 6 900,00 53 600,00 60 500,00

Financování
Paf Pol oíg7 oíg2 Původni zlněré Pó zlněl,,ě Nláftrt

0000 8115 Xxxxx Xxxxx 2 404 700,00 41300,00 2 446 000,00 změny stavu křátkodobých prostředkŮ na

Financování celkem 2 4o4 7oo,oo 41 300,00 2 446 000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 sb., o íozpočtoyých plaYidlech územních rozpočiů dojde k rozpočtovému
opatření V případě změn rozpočtových plostřédků na záVazných ukazatelích (např. změna ob]'ému nebo přésuny mezi
ukazatéli).

sta]osta schválil dne: 14.04.2021

zveřejneno na úřední desce na podstránce rozpoěet dne:

Zpracoval: NáplaVoVá simona dne: a4.o4,2o2l
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